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POCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00039

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 03/05/2023 10:51

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>
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Doctor 
JUEZ 01 PROMICUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 
E.S.D.  
 
 

Ref. Proceso:          Ejecutivo Singular No. 2022-00039
Demandante:        Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:        Pablo Enrique Roldan Infante
             

 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho;
liquidación del crédito, según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Cordialmente, 
 

 
JENNY STELLA ARBOLEDA HUERTAS 
C.C. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00039
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Pablo Enrique Roldan Infante

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031476100003438

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
25-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.333.340,00 7 4.547,70$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.333.340,00 30 20.117,61$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.333.340,00 31 21.610,22$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.333.340,00 31 22.473,03$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.333.340,00 30 22.896,69$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.333.340,00 31 24.672,13$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.333.340,00 30 24.900,15$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.333.340,00 31 27.393,70$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.333.340,00 31 28.455,21$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.333.340,00 28 26.762,49$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.333.340,00 31 30.204,41$                
1-abr-23 30-abr-23 31,19 2,2881 $1.333.340,00 30 29.523,86$                
1-may-23 3-may-23 30,27 2,2281 $1.333.340,00 3 2.875,01$                  

286.432,20$              

1.333.340,00$            
INTERESES CORRIENTES 56.268,00$                 
INTERESES MORATORIOS 286.432,00$               
GRAN TOTAL 1.676.040,00$           

SON: UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUARENTA PESOS M/CTE

Obligación No.  031476100004485

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
25-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $18.000.000,00 7 61.393,59$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $18.000.000,00 30 271.586,40$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $18.000.000,00 31 291.736,54$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $18.000.000,00 31 303.384,39$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $18.000.000,00 30 309.103,83$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $18.000.000,00 31 333.072,10$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $18.000.000,00 30 336.150,28$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $18.000.000,00 31 369.813,12$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $18.000.000,00 31 384.143,37$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $18.000.000,00 28 361.291,77$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $18.000.000,00 31 407.757,44$              
1-abr-23 30-abr-23 31,19 2,2881 $18.000.000,00 30 398.570,18$              
1-may-23 3-may-23 30,27 2,2281 $18.000.000,00 3 38.812,39$                

3.866.815,37$           

18.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 1.876.303,00$            
INTERESES MORATORIOS 3.866.815,37$            
GRAN TOTAL 23.743.118,37$         

SON: VEINTITRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS CON
TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones  son:

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



Pagaré No. 031476100003438 1.676.040,00$            
Pagaré No. 031476100004485 23.743.118,37$          

25.419.158,37$         

SON: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO 
PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


